ตกลงน้ีอ /  จา้งจากทา่บขงืเปน็ราคารวมภาษมีลูคา่เพิม่ ตลอดจนภาษอีากรอืน่  ๆ และคา่ใชจ่้ายทัง้ปวงแลว้ ตามรายการดงัตอ่ไปนี้

ลำดับที่ จำนวน หน่วยนับ รายการ
ราคา

หน่วยละ รวม
๑ ๒๐ แพ้ค ชุงฃยะ ๑๘x๒๐ น้ิว ๗๔ ๑,๔๐๐
๒ ๒ สุง ผงซักฟอก ๓,๐๐๐ กรัม ๒๘๔ ๔๗๐
๓ ๖ อัน สายฉดีชำระ ๒๙๐ ๑,๗๔๐

เพ่ิอใช้งานในลำนกังาน

ราคาสนิคา้ ๓,๔๖๐.๗๕
ภาษมีลูคา่เพิม่ ๗% ๖๔๙.๒๔
รวมราคาสนิค้า ๓,๘๑๐.๐๐

เงนสามพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน ๓,๘๑๐.๐๐
และมชีอ้ตกลงเกยีวกบัการขอื/การจ้างไว้ตอ่กนัดงันี้

๑. -ผูข้าย /  คู้รบจ้างตกลงจะสง่มอบสงิของใหแ้กก่รมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงนนทบุรี
ภายใบ ๔ วนัทำการ นบัต้ังแต่วันกัดจากวับรับใบดัง

๒. ถัา๊ผขูาย /  เรษ อ า4 มส่ง่ของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรอีเวลาทีก่ำหนดไว้ตามใบดงั กรมทางหลวง